
 
愛歯発第５９７号 

令和７年１２月２３日 

  

一般社団法人 愛媛県歯科衛生士会 

会 長    川上 三紀 

 

一般社団法人  愛媛県歯科医師会 

会    長   西 岡 信 治 

                        学術担当理事   髙 岡 元 文 
                           （ 公 印 省 略 ） 

 

 

令和７年度 新春学術講演会のご案内 
 

 

初霜の候、ますますお元気で診療に励んでおられることと存じます。 

平素は、会務運営にあたり格別のご理解を賜り、まことにありがたく厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、標記の件につきまして下記のとおり講演会を開催いたします。 

今年度の新春学術講演会は、西田亙先生、大森一弘先生を講師にお迎えし、糖尿病と歯

周病をテーマにご講演をお願いいたしました。 

受講ご希望の方は、１月１９日（月）までにお申込いただきますようお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

日 時：令和８年１月２５日（日）９：００～１３：００（予定） 

 

場 所：愛媛県歯科医師会館２F大ホール・ZOOM配信 

 

テーマ：糖尿病と歯周病について 

 

講 師：にしだわたる糖尿病内科     院 長 西田  亙 先生 

    岡山大学 医歯薬学域歯周病態学  准教授 大森一弘 先生 

 

 

〇ECDE（愛媛糖尿病療養指導士）認定単位（参加認定票） 

 

〇日本糖尿病協会歯科医師登録医のための講演会  

 

 

                                        〈お問い合わせ〉 

愛媛県歯科医師会事務局  

担当：瀧本・遠藤・華岡 

                                            TEL：089（933）4371 

                                            FAX：089（932）5048 

                                           E-mail：takimoto＠ehimeda.or.jp 

 

 

 


